



MULGI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI

KOOSOLEKU PROTOKOLL

Abja-Paluoja

15. november 2022 nr 9

Algus kell 18:00 lõpp kell 20:00

Juhatas: *Reet Paju*

Protokollis: *Eveli Allik*

Osa võtsid komisjoni liikmed: *Eveli Allik, Jaak Iisrael, Anti Kala, Leo Liiber, Reet Paju, Andi Sõmmer*

Puudusid: Olavi Iisrael, Fred Karu, Kert Vallas

Külalised: Taimo Tugi, Kristi Tammist
(registreerimisleht lisatud protokollile)

Otsustati kinnitada järgmine **päevakord**:

- 1. Mulgi valla arengukava 2019-2026 ja eelarvestrateegia 2022-2026**
- 2. Mulgi valla III lisaeelarve**
- 3. Külalised Mulgi valla spordijuht Taimo Tugi**
- 4. Jooksvad küsimused**

1. Mulgi valla arengukava 2019-2026 ja eelarvestrateegia 2022-2026

Komisjon ei olnud üksmeelselt nõus eelnõud toetama, oli eriarvamusi.

O. Iisrael tegi komisjonile kirjalikud ettepanekud:

Nõustub P. Rahneli ettepanekuga Abja Kultuurimaja täis reki osas. Vaateplatvormi jätkaks järgnevat perioodi ootama.

Lähiaastate tegevusse lisaks kindlasti:

1. Karksi-Nuia Keskväljaku planeerimine (ideekonkurss).
2. Rahvatervist ja sporti peaks vallas juhtima ja korraldama institutsionaalselt. st. reorganiseerida Abja Tervise- ja Spordikeskus Mulgi valla Tervise- ja Spordikeskuseks (selles on on P. Rahnelil omal ajal Abja valla vaates täitsa ratsionaalne lähenemine olnud).
3. Viia läbi raamatukoguteenuse ümberkorraldamine – Mulgi vald on vist Eestis ainus, kes seda peale haldusreformi teinud ei ole. Viljandi maakonnas tegi seda viimati Viljandi vald.

Raamatukogu, teenused ja muidugi töötajate tähtsus piirkondades on kasvav, seda enam et raamatukogu töötaja on vallavalitsuse käepikenduseks regioonides.

J. Iisraeli ettepanek **Meie Mulgimaa muudatusettepanekule Mulgi valla Arengukava 2021-2026 Tegevuskavasse ja Eelarvestrateegiasse** haridus punkti juurde tuleks lisada mitte teostada ainult ventilatsiooni rekonstrueerimist vaid rekonstrueerida täislahendus ning katusele tuleks panna päikesepaneelid. Oleme hädas, et ruumid on kas külmad või kuumad ja elektriarved on kõrged. Päikesepaneelid viivad kulud alla.

Komisjon teeb P. Rahneli ettepanekule punkt 2 **Abja Gümnaasiumi Staadionimaja ja istepinkide rekonstrueerimine, Spordikompleksi jätkuv täiustamine** lisaettepaneku August Kitzbergi Staadionimaja rekonstrueerimine ja Spordikompleksi jätkuv täiustamine.

Komisjon leidis, et P. Rahneli ettepaneku punkt 1 **Abja Kultuurimaja ja selles olevate valla asutuste täielik renoveerimine ja Abja Kultuurimaja Välilava rajamine. Abja-Paluoja Veetorni vaateplatvormi/korruse rajamine** on vastuolus hetkel allasutuste kärpimistega. Plaanime ehitada, samal ajal kärbime allasutuste eelarveid ning koondame töötajaid. Vaateplatvorm ja Abja Kultuurimaja renoveerimine pole vajalikud. Komisjonil tekkis küsimus Abja Kultuurimaja välilava rajamise kohta, kuhu on see plaan rajada ning kas on vaja rajada välilava lasteaias kõrvale, eriti juhul, kui Mulgi vald sai korraliku teiseldatava välilava. Milleks on vajalik Abja - Paluoja Veetorni vaateplatvormi /korruse rajamine – mida seal vaadata saab, kuhu vaade avaneb? Kas Abja-Paluoja elanike hoovidesse?

Komisjon palub üle vaadata Karksi Vallahoolduse töötajate töötingimused ja kaasajastada need ning lisada eelarvestrateegiasse juurde.

2. Mulgi valla III lisaelarve

Komisjonil tekkis küsimus millest oleneb töötasude tõstmise protsent, antud protsent võiks olla läbinähtavam, et mis alusel protsente jagatakse. Komisjon kiitis eelnõu heaks, et läheb teisele lugemisele.

3. Külas Mulgi valla spordijuht Taimo Tugi

Spordikooli juht andis ülevaate eelseisvast spordijuhi tööst. Ootab koostööd Spordikomisjoniga ning teiste valla allasutustega. Tõrvast tahab üle võtta seal väga populaarse liikumisürituse „Otsi sõnu“. Abja Gümnaasiumi ja Karksi-Nuia AKG staadioneid soovib ära kasutada ning ellu viia Mulgimaa staadionite sari. Plaani tuleb võtta suusaüritused. Spordijuht tutvustas värskelt loodud Facebooki lehte Mulgi valla sport. Lähiajal maleturniiri on plaanis korraldada. Tulemas on esimene suurüritus talimängud.

Komisjon tegi ettepaneku spordijuhile ellu viia ürituste sari „Tunne oma koduvalla spordiradasid“, mille eesmärgiks tutvustada valla tervise-ja spordiradasid.

Komisjoni ettepanek spordiürituste ülevaate saamiseks külastada kõiki Mulgi valla spordiüritusi. Sealt tekiks erinevaid ideid, Mulgi valla kalendri sünd saaks alguse. Spordijuht peaks andma iga kuu ülevaate spordi tegemistest valla lehes „Mulgi Sõna“.

L. Liiber tegi ettepaneku spordijuhile olemasolevast spordibaasist välja valida toimivad spordiüritused, välja selekteerida populaarsed, mitte populaarsed kõrvale heita ning juurde tuua ka uusi. Aluseks võiks olla Karksi-Nuia kuna seal toimus enne ühinemist rohkem spordiüritusi, kui teistes tänases Mulgi valla piirkondades. Kaasa tuleks haarata võimalikult palju valla rahvast. Tehti

ettepanek lisada Mulgi valla spordijuht Taimo Tugi spordikomisjoni liikmeks. Suurendada spordikomisjoni liikmete arvu 10 liikmeni.

4. Jooksvad küsimused

Komisjoni arutas ja leidis, et turvalisuse huvides August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi Spordikompleksi ujulas peab säilima instruktori töökoht ning Abja Spordi- ja Tervisekeskuse veekeskuses tuleb taastada instruktori töökoht.

Komisjon teeb ettepaneku vaimse ja füüsilise tervise kaitseks määrata Mulgi valla ametnike autode hoiustamiseks kindel koht. (Nt. Mulgi Vallavalitsuse juures).

Komisjonile laekus rahalise sporditoetuse taotlus. MTÜ Karksi Sport taotleb ujumise Eesti Meistrivõistlustel kolme noorsportlase osalemiseks 300 EUR toetust. Komisjon ühehäälselt otsustas toetada antud taotlust ,kui eelarves selleks raha veel järel on, sest antud taotluse taga on koolilapsed.

Allkirjastatud digitaalselt

Reet Paju
Komisjoni esimees

Allkirjastatud digitaalselt

Eveli Allik
Protokollija